Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

	Финансовый отдел администрации

	Код

	Шумерлинского района
	Форма по ОКУД
	0301027

	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	13
	26.03.2012

	 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в финансовом отделе администрации Шумерлинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие финансового отдела администрации Шумерлинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 На основании постановления главы администрации Шумерлинского района  от  26.03.2012 № 198 «Об изменении перечня должностей муниципальной службы в администрации Шумерлинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Шумерлинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
приказываю:

1.  Утвердить перечень  должностей муниципальной службы в финансовом отделе администрации Шумерлинского района, при назначении на которые,  граждане и при замещении которых,  муниципальные служащие финансового отдела администрации Шумерлинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации-

начальник финансового отдела

	                                       Л. А. Уфилина

Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих финансового отдела  администрации  Шумерлинского района Чувашской Республики

их супругов и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2011 по 31 декабря 2011 года

(согласно перечня должностей, утвержденных  приказом финансового отдела

от 26.03.2012 № 13)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Пере

чень транспортных средств, принад

лежащих на праве собственности (вид, марка)

	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	Вид недвижимости
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения

	1
	Уфилина Людмила Аркадьевна
	Замести-тель главы админист-рации- начальник финансового отдела
	320219=
	1.Приусадеб

ный земельный участок

2. Земельный участок - 1/19 доли в общей долевой собственности поля № 3 Шумерлинско

го сельского поселения

3. Однокомнат

ная квартира
	3200

14500

45,2
	Россия

Россия

Россия

	1.Приусадеб

ный земельный участок

2. Земельный участок - 1/19 доли в общей долевой собственности поля № 3 Шумерлинско

го сельского поселения

3. Однокомнат

ная квартира
	3200

14500

45,2
	Россия

Россия

Россия

	Супруг

	 Уфилин Геннадий Андреевич

	209578=
	1. Приусадеб

ный земельный участок

2. Садовый земельный участок

3. . Садовый земельный участок

	4000

1042

839
	Россия

Россия

Россия
	1. Приусадеб

ный земельный участок

2. Садовый земельный участок

3. . Садовый земельный участок

	4000

1042

839
	Россия

Россия

Россия
	1. Авто

мобиль Лада-Калина

2. Трак

тор Т-25

	2.
	Меведева Елена Владими-ровна
	Замести-тель началь-ника финансового отдела
	1165927=
	1.Огородный земельный участок
	1089
	Россия
	1.Квартира
	60,3
	Россия

	Супруг

	Медведев  Василий Львович

	332808=
	1.Однокомнат-ная квартира

2. 1/3 доля в 3-х комнатной квартире
	32,8

60,3
	Россия

Россия
	1.Однокомнат-ная квартира

2. 1/3 доля в 3-х комнатной квартире
	32,8

60,3
	Россия

Россия
	1.Авто

мобиль

ВАЗ- 217230

2. Автоприцеп «Тарпан-500»

	Дочь

	Медведева Ольга Васильевна

	1/3 доля в 3-х комнатной квартире
	60,3
	Россия
	1/3 доля в 3-х комнатной квартире
	60,3
	Россия

	Дочь

	Медведева  Юлия Васильевна

	1/3 доля в 3-х комнатной квартире
	60,3
	Россия
	1/3 доля в 3-х комнатной квартире
	60,3
	Россия

	3.
	Киреева Людмила Александровна
	Заведую

щая сектором казначейс

кого испол

нения
	217641=
	1.Садовый участок

2.Комната в 3- х комнатной квартире
	488

10,37
	Россия

Россия
	1.Садовый участок

2.Комната в 3- х комнатной квартире
	488

10,37
	Россия

Россия
	1. Автомобиль  ВАЗ - 11193

	4.
	Зуева Ирина Викторовна
	Заведую

щая  секто

ром бух. учета, отчетнос

ти и финан

сового контроля –главный бухгалтер
	272188=
	1. 1/3 доли  приусадеб-

ного земель ного участка

2. 1/3 доля в жилом доме
	530

51,9
	Россия

Россия
	1. 1/3 доли  приусадеб-

ного земель ного участка

2. 1/3 доля в жилом доме
	530

51,9
	Россия

Россия

	Сын

	Зуев Даниил Валерьевич

	1910=
	1. 1/3 доли  приусадеб-

ного земель ного участка

2. 1/3 доля в жилом доме
	530

51,9
	Россия

Россия
	1. 1/3 доли  приусадеб-

ного земель ного участка

2. 1/3 доля в жилом доме
	530

51,9
	Россия

Россия

	Сын

	Зуев Алексей Валерьевич

	53018=
	1. 1/3 доли  приусадеб-

ного земель ного участка

2. 1/3 доля в жилом доме
	530

51,9
	Россия

Россия
	1. 1/3 доли  приусадеб-

ного земель ного участка

2. 1/3 доля в жилом доме
	530

51,9
	Россия

Россия

	5.
	Фомина Елена Павловна
	Специа

лист–экс- перт секто

ра бух. учета, отчетнос-ти и финан

сового контроля

 (ревизор)
	281019=
	1.Однокомнат-ная квартира

2. Земельный участок - 1/19 доли в общей долевой собственности поля № 3 Шумерлинско-го с/ поселения
	30,83
	Россия
	1.Однокомнат-ная квартира
	30,83
	Россия